



ORDEN DE COMPRA N° 00000-00000058 HOJA 1

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 09/10/2024

EXPEDIENTE N°:28/24
PROCEDIMIENTO:PÚBLICA N°:05/24

ADJ.:DISPOSICIÓN DFYC N°:38/24

Adjudicatario: CANDUSSI ELIO OMAR
CUIT: 20-23287432-6
E-mail: ventascntrolabcba@gmail.com
Teléfono: 0351-1570355555

Sector solicitante: SUBD PRESTACIONES DIRECTAS
Teléfono: 0810-222-0317
Mail: MIRIAM.LOPEZ@DAS.GOB.AR
Lugar: CABA. A coordinar con el sector solicitante.
Plazo de entrega/prestación: 10 DÍAS CORRIDOS DE NOTIFICADA LA O.C
Forma de pago: 30 DÍAS CORRIDOS DE EMITIDO EL CERTIFICADO DE R.D

IMPORTANTE: La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas a las muestras recibidas, en caso de corresponder, y a la oferta adjudicada.

Descripción	Unidad Medida	Cant.	Precio Unidad	Importe
RENGLÓN N° 3 Envases conteniendo 100 unid. de Jeringa estériles de tuberculina de un solo uso. (1 ml/cc) con aguja 0.5 x 15 mm (25 x 5/8). Marca: EUROMIX ***	Unidad	20	8600.00	172000.00
RENGLON N° 5 Bolsa por 100 unidades de Espátula de madera de ayre. Marca: CLERICOT ***	Unidad	30	10976.00	329280.00
RENGLÓN N° 7 Envase por 100 unidades aprox. de Cepillo endocervical estéril descartable. Marca: GREYTON ***	Unidad	20	31900.00	638000.00
RENGLÓN N° 10 Caja conteniendo 100 unidades de Aguja hipodérmica. Tamaño	Unidad	10	1638.00	16380.00

Moneda: PESOS

Importe total:



ORDEN DE COMPRA N° 00000-00000058 HOJA 2

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 09/10/2024

EXPEDIENTE N°:28/24
PROCEDIMIENTO:PÚBLICA N°:05/24

ADJ.:DISPOSICIÓN DFYC N°:38/24

Adjudicatario: CANDUSSI ELIO OMAR
CUIT: 20-23287432-6
E-mail: ventascentrolabcba@gmail.com
Teléfono: 0351-1570355555

Sector solicitante: SUBD PRESTACIONES DIRECTAS
Teléfono: 0810-222-0317
Mail: MIRIAM.LOPEZ@DAS.GOB.AR
Lugar: CABA. A coordinar con el sector solicitante.
Plazo de entrega/prestación: 10 DÍAS CORRIDOS DE NOTIFICADA LA O.C
Forma de pago: 30 DÍAS CORRIDOS DE EMITIDO EL CERTIFICADO DE R.D

IMPORTANTE: La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas a las muestras recibidas, en caso de corresponder, y a la oferta adjudicada.

Descripción	Unidad Medida	Cant.	Precio Unidad	Importe
25g x 1 (0.50 x 25 mm). Marca: EUROMIX *** RENGLÓN N° 23 Bolsa por 100 unid.de Hisopos de madera largo no estéril. Marca: AURINCO ***	Unidad	20	2933.00	58660.00
RENGLÓN N° 24 Envase por 12 unid. aprox. de Cinta adhesiva hipoalergenica microporosa. Rollos de 2,5 cm. Marca: EUROMIX ***	Unidad	12	5580.00	66960.00

Moneda: PESOS

Importe total: 1.281.280,00

UN MILLON DOSCIENTOS OCHENTA Y UN MIL DOSCIENTOS OCHENTA


LEONEL A. VIDETTA
Jefe de Departamento Compras y Obras Públicas
D.A.S. Congreso de la Nación